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Höstterminen 2014 blev minst sagt en tur-
bulent tid på det politiska planet och den 
känslan verkar inte avta när vi nu kommit 
in i 2015. För SGF dominerades hösten 
av förberedelser inför och genomförandet 
av den nationella genusforskarkonferen-
sen, g14, i slutet av november. Det var ett 
späckat program med utrymme för många 
givande samtal. Stort tack till alla, arrangö-
rer och deltagare, som var med och gjorde 
konferensen så lyckad! 

SGF:s styrelse inledde det nya året med 
en strategidag där vi tog de första stegen 
i att kartlägga och strukturera förbundets 
verksamhet på kort och lång sikt. Det finns 
mycket glöd i styrelsen men eftersom vi alla 
arbetar ideellt behöver vi prioritera våra in-
satser. Som ett led i detta arbete diskuterade 
vi vad vi lägger in i begreppet genusforsk-
ning och vad vi i genusforskningen särskilt 
behöver värna om. 

Sedan länge för förbundet fram att det 
som utmärker genusforskningen är dess 
transdisciplinära karaktär och att det finns 
en särskild styrka i att genusforskning be-
drivs inom andra discipliner och inom ge-
nusvetenskapen. Våra diskussioner förde 
oss emellertid in på relationen till begreppet 
feministisk forskning och vad som menas 
med att anlägga ett genusperspektiv. Vår 

slutsats från dessa diskussioner är att för-
bundet egentligen inte bör sträva efter att slå 
fast för många definitioner utan ha ett öp-
pet förhållningssätt till hur forskningsfältet 
utvecklas. Istället är det just spänningarna 
inom fältet som vi i styrelsen tycker är vik-
tiga att värna om. Även om spänningar 
sår splittring är det också de som driver 
utveckling. Att därför sätta ”spänningen 
i centrum” och hitta vägar att göra denna 
spänning fortsatt fruktbar framstår för oss 
som ytterst angeläget.

Styrelsen kommer under 2015 att åter-
komma i fråga om ”att sätta spänningen 
i centrum” vid sidan av aktiviteter för att 
samla genusforskare och bevaka genusfors-
kares villkor. 

Håll utkik efter uppdateringar på vår 
hemsida http://www.genusforskning.org/ 
som har fått ny design och vår sida på 
Facebook https://www.facebook.com/ge-
nusforbundet där det också finns möjlig-
heter för dialog. Du är också välkommen 
att höra av Dig direkt till styrelsen via 
e-post adressen genusforbundet@gmail.
com eller till våra enskilda adresser som 
finns på hemsidan.
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